5.5 	 In data 23 marzo 2017, il Consiglio di Amministrazione, in forza della facoltà ad esso attribuitq! 
dall'assemblea straordinaria degli azionisti del 16 aprile 2014, ha deliberato di aumentare il capital~ 
sociale a pagamento, per l'importo massimo di euro 8.404.245,3p 
(ottomilioniquattrocentoquattromiladuecentoquarantacinque/30), mediante emissione di massim~' 
n. 15.280.446 (quindicimilioniduecentottantamilaquattrocentoquarantasei) nuove azioni ordinarie 
prive di valore nominale, godimento regolare, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 
2441, comma 8 e - per quanto occorrer possa - comma 5, codice civile, da riservare ai soggetti che 
eserciteranno le n. 15.280.446 opzioni loro assegnate nell'ambito del Piano di Stock Option 2014-2016,